Российская Федерация

Брянская область Суражский район

Лопазненская сельская администрация

Лопазненского сельского поседения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2011 года     № 36

с. Лопазна

 Об утверждении Реестра

муниципальных услуг (функций)

Лопазненской сельской администрации
              В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации проведения государственных и муниципальных услуг» и Постановления администрации Суражского района от 28.03.2011 года № 161 «Об организации работы по ведению реестра муниципальных услуг (функций) Суражского района», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых Лопазненской сельской администрацией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) Лопазненской сельской администрации.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых             актов Лопазненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лопазненской

сельской администрации:                                                                           Е.И. Щигорцова

Исп. Пикина  Л.В.

тел.9-36-66